「Teaching Development in Higher Education in English」

履修予定者 各位

2024 年度「Teaching Development in Higher Education in

English」について、下記のとおりお知らせします。

【開講時期等について】

2024 年度「Teaching Development in Higher Education in

English」

（研究科共通科目 時間割コード 23-214-19

 担当教員：栗田 佳代子先生、Gabriel Hervas 先生）

変更前：開講時期 未定

   開講形態 集中

変更後：開講時期 A1A2

開講曜限 火曜 3 限・4 限

※詳細は、シラバス等で最新情報を確認ください。

2024 年 9 月 6 日

教育学研究科学生支援チーム